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Nome e 
Cognome 

Funzione e-mail telefono 

Roberto 
Bandinelli 

Presidente di TOSCOVIT 
Presidente del Comitato 
tecnico Ente Tutela Vini di 
Toscana 

bandin@hotmail.it 
bandinelli.roberto@libero.it 
 

3393514147 

Fabrizio 
Calvo 
Pegna 

Imprenditore, 
responsabile settore 
agricolo-zootecnico 
Azienda agricola “Fattoria 
di Rimaggio”  

fabrizio.cp@fattoriadirimaggio.it 
 

335 1722533 
0575 896331 

Carlo 
Chiostri 

Accademico ordinario 
dell’Accademia dei 
Georgofili – Responsabile 
dei Progetti; 
Accademico ordinario 
dell’Accademia Italiana di 
Scienze Forestali; 
Membro del Comitato 
tecnico-scientifico 
dell’Azienda agricola 
“Montepaldi s.r.l.” 
dell’UNIFI 

 
carlo.chiostri@gmail.com 
carlo.chiostri@georgofili.it 
 
 
 
 

Abit. 055 474415 
Uff. 055 212114 
Cell. 335 322843 

Alessandro 
Cocchi 

Agronomo libero 
professionista 

alessandrococchi@yahoo.it 335 6133787 
055 481864 

Monica 
Coletta 

Presidente dell’Ordine dei 
Dottori Agronomi e dei 
Dottori Forestali di Siena 

m.coletta@studioagostoli.com 335 301703 

Paolo 
Gandi 

Presidente dell'Ordine dei 
Dottori Agronomi e dei 
Dottori Forestali di Firenze 

gandip@tin.it 
odaf@agronomiforestali.fi.it 

055 669 587 
335 5924422 

Alessandra 
Gemmiti 

Funzionario per la 
programmazione 
assegnata alla Direzione 
“Agricoltura e sviluppo 
rurale” settore 
“Consulenza, formazione 
ed innovazione” della 
Regione Toscana 

alessandra.gemmiti@regione.toscana.it 
 

0554385281 
3473470365 

Lorenzo 
Goio 

Agronomo libero 
professionista 

lorenzo.goio@gmail.com 348 7502522 

Renzo 
Malvezzi 

Agronomo, Responsabile 
del servizio di assistenza 
tecnica agli allevatori 
ARAT 

renzo.malvezzi@toscanallevatori.it 335 331718 

Sandro 
Stoppioni 

Agronomo, Responsabile 
area formazione e 
sviluppo Coldiretti Toscana 

sandro.stoppioni@coldiretti.it Uff. 055 32357213 
Cell. 333 3112836 



 


